

**GARANTİ EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.**  
**ALTIN EMEKLİLİK YATIRIM FONU**  
**İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ**

“Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. Altın Emeklilik Yatırım Fonu” içtüzüğünün başlığı ile 1. maddesi Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan 12.03/2021 tarih ve .....E.3379..... sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

**ESKİ ŞEKİL**

**FON UNVANI**

**GARANTİ EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. ALTIN EMEKLİLİK YATIRIM FONU**

**YENİ ŞEKİL**

**FON UNVANI**

**GARANTİ EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. ALTIN KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU**

**ESKİ ŞEKİL**

**FONUN KURULUŞ AMACI**

**MADDE 1-**Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. tarafından 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanununun 15. maddesine dayanılarak emeklilik sözleşmesi çerçevesinde alınan ve katılımcılar adına bireysel emeklilik hesaplarında izlenen katkıların, riskin dağıtılması ve inançlı mülkiyet esaslarına göre işletilmesi amacıyla Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. Altın Emeklilik Yatırım Fonu kurulmuştur.

Öte yandan, Sermaye Piyasası Kurulu’nun i-SPK.4632 s.kn.17.3 (03.03.2016 tarih ve 7/223 s.k.) sayılı İlke Kararı olarak kabul edilen, “Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber”e uyum sağlamak amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu’nun 05/04/2017 tarih ve E.5499 sayılı izni ile içtüzükte değişiklik yapılmıştır.

Bu içtüzükte Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. “ŞİRKET”, Garanti Portföy Yönetimi A.Ş. “PORTFÖY YÖNETİCİSİ”, İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. “SAKLAYICI KURULUŞ”, Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. Altın Emeklilik Yatırım Fonu “FON”, Sermaye Piyasası Kurulu “KURUL”, 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu “KANUN”, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik ile ek ve değişiklikleri “YÖNETMELİK”, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber (REHBER) Kamuyu Aydınlatma Platformu ise “KAP” olarak ifade edilecektir.

**YENİ ŞEKİL**

**FONUN KURULUŞ AMACI**

**MADDE 1-**Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. tarafından 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanununun 15. maddesine dayanılarak emeklilik sözleşmesi çerçevesinde alınan ve



katılımcılar adına bireysel emeklilik hesaplarında izlenen katkıların, riskin dağıtılması ve inanca mülkiyet esaslarına göre işletilmesi amacıyla Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. Altın Emeklilik Yatırım Fonu kurulmuştur.

Öte yandan, Sermaye Piyasası Kurulu'nun i-SPK.4632 s.kn.17.3 (03.03.2016 tarih ve 7/223 s.k.) sayılı İlke Kararı olarak kabul edilen, "Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber"e uyum sağlamak amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'nun 05/04/2017 tarih ve E.5499 sayılı izni ile içtüzükte değişiklik yapılmıştır.

**Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. Altın Emeklilik Yatırım Fonu'nun unvanı Sermaye Piyasası Kurulu'nun 12/3/2021 tarih ve E.3379 sayılı izni ile "Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. Altın Katılım Emeklilik Yatırım Fonu" olarak değiştirilmiştir.**

Bu içtüzükte Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. "ŞİRKET", Garanti Portföy Yönetimi A.Ş. "PORTFÖY YÖNETİCİSİ", İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "SAKLAYICI KURULUŞ", Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. **Altın Katılım** Emeklilik Yatırım Fonu "FON", Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL", 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu "KANUN", Sermaye Piyasası Kurulu'nun Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik ile ek ve değişiklikleri "YÖNETMELİK", Sermaye Piyasası Kurulu'nun Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber (REHBER) Kamuyu Aydınlatma Platformu ise "KAP" olarak ifade edilecektir.



  
GARANTI EMEKLİLİK ve HAYAT A.Ş.